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Relagéo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Ciéncias Biolégicas (Licenciatura) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPO5)

Inscricao

632664
634914
639004
630217
632761
632255
641367
627112
637369
628823
626958

632813

Nome

Ana Clara Soares De Matos
Gustavo Assis Fernandes Queiroz
Shanti Amaral Rabelo
Camila Mendes Bucek

José Bryan Da Rocha Rihs
Daniella Fonseca Gonzaga
Raissa Dos Santos S4
Rayane Ramalho Ferreira
Renata Eloisa Pinto

Izabela Pimenta Figueiredo
Halanda De Matos Mariano

Angela Costa Borges

Nota

592,97
580,53
560,43
556,16
555,08
547,48
523,35
519,61
486,97
481,87
452,32

390,51

Alessandra Neves Orsetti Araujo
Coordenadora COPESE / UFVJIM

Posicéo
12
2a
3a
4a
5a
62
7a
ga
92

102
112

122

Situagao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

Profa. Dra. Leida Calegario de Oliveira
Pré-Reitora de Graduagdo PROGRAD / UFVIM



